PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 19/2021, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

MÉDICO VETERINÁRIO

AVISO Nº 01 – ERRATA DE CRONOGRAMA

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  19/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
errata de cronograma do Edital 19/2021, publicado em 09 de setembro de 2021, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de médico veterinário, conforme a seguir:

I-ONDE SE LÊ:

18 DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Inscrições 10/09/2021 a 14/09/2021

Publicação da lista de inscritos 16/09/2021

Homologação das inscrições 17/09/2021

Recurso quanto à homologação das inscrições 20/09/2021 a 21/09/2021

Homologação final das inscrições 23/09/2021

Análise de Currículos 24/09/2021

Divulgação da classificação 27/09/2021

Recursos quanto à classificação 28/09/2021 a 29/09/2021

Resultado final 01/10/2021

II-LEIA-SE:
18 DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Inscrições 10/09/2021 a 20/09/2021

Publicação da lista de inscritos 22/09/2021

Homologação das inscrições 24/09/2021

Recurso quanto à homologação das inscrições 27/09/2021 a 28/09/2021

Homologação final das inscrições 30/09/2021

ANO 2021 - Edição Complementar 3 - 2618 - Data 15/09/2021 - Página 1 / 2

Análise de Currículos 01/10/2021

Divulgação da classificação 05/10/2021

Recursos quanto à classificação 06/10/2021

Resultado final 08/10/2021

Canoas, 15 de setembro de 2021.

_______________________________________________

Filipe Ferrão Rossetti – Médico Veterinário

______________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

____________________________________________

Patricia Padilha de Oliveira – Assistente Administrativo

ANO 2021 - Edição Complementar 3 - 2618 - Data 15/09/2021 - Página 2 / 2